
 
1. melléklet 

1 

Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének .../.... (...) 
önkormányzati rendelete 

a Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat tulajdonában álló közterületek 
használatáról szóló 3/2018. (II. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

[1] Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 
tulajdonában álló közterületek használatával összefüggő gyakorlati problémák orvoslása, és egyes 
díjtételek módosítása érdekében önkormányzati rendeletet alkot. 

[2] Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. 
cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdés 2. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat tulajdonában álló közterületek használatáról 
szóló 3/2018 (II. 28.) önkormányzati rendelet 17. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

 „(3) Újonnan létesített vendéglátó teraszok esetén a kérelemben megjelölt időponttól kezdődően egy 
évig a 2. melléklet alapján megállapított díj 50%-a fizetendő.” 

2. § 

A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat tulajdonában álló közterületek használatáról 

szóló 3/2018 (II. 28.) önkormányzati rendelet 2. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

3. § 

Ez a rendelet 2026. január 1-jén lép hatályba. 
 
 
Budapest Hegyvidék, 2025. december „      .” 
 
 
 
 Dr. Bitskey Botond Kovács Gergely  
 jegyző  polgármester 
  
  



 
1. melléklet 

2 

1. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

 

1. A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat tulajdonában álló közterületek 
használatáról szóló 3/2018 (II. 28.) önkormányzati rendelet 2. mellékletében foglalt táblázat 9. sora 
helyébe a következő rendelkezés lép: 
 „ 

(Díjtétel 
jele 

A közterület-használat célja „A” kategóriába 
tartozó 

közterületen 

„B” kategóriába 
tartozó 

közterületen) 

5. Magántulajdonban álló ingatlanhoz 
tartós jelleggel kapcsolt vagy kerített 
közterületrész  

Ft/ m2/hó 
1 500 

Ft/ m2/hó 
1 000 

” 
 


